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Referat Rødovre Skoles skolebestyrelsesmøde  

Mandag den 10. maj 2021 kl. 17:15 på skolen i Madkundskab. 
 

 

Forældrerepræsentanter:  

Jens-Halvor Zoffmann, Nina Hilsted Gemal, Janne Refnov, Helle Nicola Jensen,  

Forældre –og erhvervsrepræsentant: 

Kirstine Bindzus 

Medarbejderrepræsentanter:  

Anita Køster, Per Terry 

Elevrepræsentanter:  

Mikkel Radza Petersen,  

Ledelsesrepræsentanter:   

Kia Juul Vilhelmsen, Niels Bille og Henrik Rasmussen 

Børne og Skoleudvalget:  

Afbud: Henrik Schulz, Sibel Arslan, Bo Sixhøj, Kenneth Rasmussen, Bertram Columbus Rus Engel 

 

 

1.Sag nr. 01.05.21 Korte meddelelser fra 

Elevrådet:  

Afholdt onlinemøde, hvor bl.a. vinderen af ”Corona-konkurrencen” blev udpeget. Elevrådet har 

lavet en online-fællessamling for hele skolen, hvor vinderen præsenteres. Der er blevet spurgt til 

længden af udskolingens frokostpausetid. Den er sat til 30 min. mod normalt 60 min. Dette skyldes, 

at ledelsen gerne vil undgå, at eleverne går i ”samlet flok” i Netto og Centret m.v. ift. mulige 

smittekæder. Ovenstående vil ledelsen bede lærerne i udskolingen præcisere for klasserne.     

Formand:   

Afholdes formandsmøde d. 10. juni. Den 19.+20. november afholdes landsmøde i ”Skole & 

forældre” med temaerne ”Tilsynsopgaver” og ”Principper”. Bestyrelsen kan stille med op til 3 

delegerede. Skolebestyrelsens årsberetning er lagt på hjemmesiden og der er sendt 

besked/link ud til forældre via AULA. 

Udvalg:  

SFO – Anita:  
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God opstart med de nye 00.klasser, som er fordelt i lokalerne omkring SFO-køkkenet, Tempotanken 

og Dommerbygningen (1.sal).   

SFO 1+2: vanskelige rammer at skabe varierede aktivitetstilbud til børnene grundet corona-

restriktioner. Faste områder er dog tildelt trin/klasser på ugens dage fx hallen og computerlokale, 

så variationsmuligheder er til stede. Børn og personale må kun være omkring egen gruppe/klasse, 

hvilket også skaber begrænsninger.   

SFO 2 er på Rødovregård grundet lokalemangel, da det nye byggeri ikke står færdigt endnu.     

Undervisningen – Per:  

Lærerne oplever glade børn og unge på 5.-9.klassetrin efter genåbningen torsdag d. 6.maj. 

Fungerer godt med nærværende skema, pause- og timestruktur, som både kan benyttes i fysisk og 

onlineundervisningen.     

Kommunalbestyrelsen – Kenneth:  

Skoleledelsen:  

Sekretærstilling er slået op med tiltrædelse per 1. september, da den ene sekretærstilling bliver 

ledig. Lærerstilling til mellemtrinnet er desuden lagt ud med tiltrædelse fra kommende skoleår. 

Ledelsen har spurgt forvaltningen til vores muligheder og ramme for afvikling af sidste skoledag 

for 9.klasserne d. 4.juni. Dette afventes afklaring på. 

Invitation og plan for 9.klassernes dimission er sendt ud til elever og forældre. Arrangementet 

afholdes klassevis i corona-venlig ramme.     

De nuværende retningslinjer for håndtering af nære kontakter m.m. skaber øget 

vikardækningsbehov. Dette forsøges løst på bedst mulige vis, men det er en vanskelig tid at 

rekruttere nye og kvalificerede vikarer, da skoler, SFO`er og i øvrigt testcentre ”kæmper” om den 

samme tilgængelige arbejdskræft. 

Skolen får optegnet nye læringsaktivitetsbaner på udendørsarealerne for kommunale midler. Skolen 

har desuden tilkøbt optegning af 2 nye ”Lagkagebaner” for egne midler.       

 

2. Sag nr. 02.05.21 Covid-19 status v. Kia 

En klasse på skolen har været hjemsendt siden genåbningen omkring vinterferien.   

Skolens testplan og apparat fungerer fint. Alle forældre har forholdt sig til samtykkeerklæringen i 

forbindelse med testning af børn under 15 år. 

Velfungerende opstart ved den yderligere genåbning torsdag d. 6.maj, som bevirker, at alle klasser 

nu er tilbage i ”eget” lokale, men med fastholdelse af skemastruktur, herunder 4 forskudte 
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pausetider med tilhørende pausezoner og naturligvis på baggrund af gældende sundhedsfaglige 

retningslinjer.       

 

3. Sag nr. 03.05.21 Vidensdeling fra seminar v. Sibel 

Udskydes til næste gang 

 

 

4. Sag nr. 04.05.21 Personal Staff Day v. Jens-Halvor  

Jens-Halvor præsenterede dagen, som ønsker at sætte fokus på anerkendelsen af personalet rundt 

om selve  

undervisningsopgaven, fx teknisk service og sekretærer. Jens-Halvor er tovholder på initiativet. 

Nærmere aftales/koordineres med ledelsen.  

 

 

5. Sag nr. 05.05.21 Høring vedr. vinterferie 

Skolebestyrelsen drøftede placeringen af vinterferien i skoleåret 2022/2023. 

Bestyrelsen fastholder at pege på uge 7, hvilket fremsendes i bestyrelsens vedtagne høringssvar.  

 

 

6. Sag nr. 06.05.21 Kontaktforældremøde d. 19. maj v. Jens-Halvor 

Alle kontaktforældre på skolen er inviteret til mødet, som afholdes via Teams med deltagelse af  

skolebestyrelsen og ledelse.  

Thomas Aistrup, kommunens SSP-konsulent, står for oplæg til kontaktforældrene. 

Nina fra skolebestyrelsen vil fortælle om kontaktforældrenes rolle 

Der opfordres til at alle forældrerepræsentanter deltager. Helle, Nina og Jens-Halvor meldte deres  

deltagelse.         

 

 

7. Sag nr. 07.05.21 SFO 1 og 2 v. Henrik Rasmussen 

Henrik orienterede om ændringer for SFO 1 og SFO 2. 

SFO 1 ændres til 0.-3.klassetrin og samles i indskolingsbygningen. 3.klassetrin vil blive inddraget i  

fælles aktiviteter med SFO 2 samt gøre brug af SFO 2`s faciliteter. 

Nyt koncept for SFO 2 er udviklet og udarbejdet af personale og ledelse i fællesskab. 

Her vil vi skabe ekstra fokus på musik med lydstudie og mulighed for musikindspilninger samt 

teater og  

E-sport.  

Disse fokusområder vil blive kompetencemæssigt understøttet af en intern personalerokade samt ny  

ansættelse med teaterprofil. 

Nyt navn til SFO 2 skal desuden vælges. 

Ændringerne træder i kraft per 1. august.  

Bestyrelsen var meget positive omkring koncept og tiltag. 
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8. Sag nr. 08.05.21 Årskalender og møderække v. Jens-Halvor  

Udsendte møderækkeforslag blev vedtaget.  

August-møde er placeret tidligt på skoleåret, så kommunens budgetforslag kan behandles inden d. 

20.  

august. April-mødet fastholdes i forbindelse med afholdelse af åbenthus ugen.  

Møderne afholdes på rullende ugedage.  

 

 

9. Sag nr. 09.05.21 Rundvisning Havehuset kl. 18.45:  

Ved rundvisningens afslutning blev aftalt ny rundvisning ved sb-mødet d. 15. juni. 

Skolen vil desuden modtage fotos af den indvendige byggeproces, som kan lægges ud på Aula til 

elever,  

forældre og personale.   

 

Med venlig hilsen 

Skolebestyrelsesformand 

Jens-Halvor Zoffmann 

 

Kommende skolebestyrelsesmøde:  

Næste møde afholdes mandag d.15. juni 2021. 

 

Punkter til dagsordener:  

 Se Årshjul 

 

 
 
 
 
 
 


